

<h2 style="text-align: center;">Dagsorden og referat</h2>	<p>Dato: D. 14. juni 2022</p>	<p>Tid: Kl. 17.30-20.00</p>	<p>Sted: C115</p>
<p>Emne: Skolebestyrelsesmøde</p> <p>I = Information D = Drøftelse, B = Beslutning, H= Høring T = Tilsyn</p>	<p>Mødedeltagere:</p> <p><i>Forældrerepræsentanter</i> Agnete Nørskov Nielsen, Maibritt Sand Nielsen, Martin Helt Brunsgaard, Camilla Bjørn Jensen, Stine Møller Jacobsen, Ani Mai Andersen, Dorte Johannsen, Nikolaj Lyst Madsen og Anja Koch.</p> <p><i>Elevrådsrepræsentanter</i> Victor Trane 9.z og Esben Thaysen Nissen7.c</p> <p><i>Personalerepræsentanter</i> Lone B. Larsen og Lotte Simonsen</p> <p><i>Ledelsesrepræsentanter</i> Karina Lange (Udskolingsleder), Sven Wamser (Mellemtrinsleder), Andrea Mastrup (Indskolings- og SFO leder) og Vibeke Domar (skoleleder).</p> <p><i>Referent:</i> Karina Lange <i>Ordstyrer:</i> Martin Helt Brunsgaard <i>Afbud:</i></p>		
<p>Formål med mødet: Behandling af sager af relevans for skolebestyrelsen og skolebestyrelsens arbejde.</p>	<p>Forberede: Læs dagsorden og bilag.</p>		
<p>Anvendelse af mødets resultat:</p>	<p>Medbring: Dagsorden og bilag.</p>		

	Tidsplan	Emne	Formål med punktet (Hvad vil vi udrette?)	Beslutning (Referat – hvem gør hvad?)
1.	17.30-17.45	Ny Skolebestyrelse	Skolebestyrelsen skal: Konstituere sig.	Martin Helt Brunsgaard er valgt som formand og Agnete Nørskov Nielsen er valgt som næstformand.
2.	17.45-17.55	Elevrådet (I)	Skolebestyrelsen skal: Informeres om arbejdet i Elevrådet.	<ul style="list-style-type: none"> • Elevrådet har haft sidste møde inden sommerferien hvor der blev sagt farvel til formanden, der går ud af 9. klasse. • Elevrådet har lavet en brainstorm på, hvad man gerne vil foreslå, der bliver arbejdet med til næste skoleår. • Elevrådet har foreslået emner til UUF og at eleverne står for undervisningen til UUF en gang imellem. • Der er lavet en liste med elever, som vil hjælpe med at male borde til hyggerummet på A-gangen, hvor 9. årgang har klasselokaler. • 80ér festen (Kongeballet) er blevet evalueret og de gode råd er givet videre. Det var en rigtig god fest, synes eleverne, og noget vi skal fortsætte med at holde. • Der er opbakning fra Elevrådet til skolebestyrelsernes skrivelse til Aabenraa Kommune ift. de

				nationale test, hvilket også er drøftet til seneste fælles elevrådet.
4.	17.55-18.05	Skolebestyrelsens mødekalender for det kommende skoleår (D, B)	<p>Skolebestyrelsen skal: Gennemgå og godkende mødekalenderen for skoleåret 2022-23.</p> <p>Bilag: 4.0 Forslag til mødekalender</p>	<p>Der er kursus for Skolebestyrelsesmedlemmer i september 2022, hvilket er på Kongehøjskolen.</p> <p>Beslutning:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det fastholdes at afholde møderne fra kl. 18:00-20:00. • Mødekalenderen er vedtaget.
5.	18:05-18.15	Deltagelse i forældremøde i det nye skoleår (D, B)	<p>Skolebestyrelsen skal: Lave plan over hvem der deltager i forældremøde på hvilke årgange i skoleåret 2022-23.</p>	<p>Beslutning:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Martin Helt Brunsgaard laver en PowerPoint præsentation til brug ved forældremøderne. • Skolebestyrelsens PowerPoint præsentation sendes til klasselærerne, som sætter den ind sammen med deres præsentation. <p>0. årgang Anja Koch 1. årgang Anja Koch 2. årgang Stine Møller Jacobsen 3. årgang Dorte Johannesen 4. årgang Stine Møller Jacobsen 5. årgang Camilla Bjørn Jensen 6. årgang Dorte Johannesen 7. årgang Martin Helt Brunsgaard 8. årgang Agnete Nørskov Nielsen 9. årgang Martin Helt Brunsgaard Centeret Camilla Bjørn Jensen</p>

<p>6.</p>	<p>18.15-18.30</p>	<p>Økonomiopfølgning (I)</p>	<p>Skolebestyrelsen skal: Informeres om økonomisk status.</p> <p>Bilag: 6.0 Noter vedr. økonomirapport 6.1 Økonomirapport</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Der er kommet en ny tildelingsmodel i Aabenraa Kommune. Dette nye består i, at der ikke er én sats pr. elev, men en pulje, som kan variere fra år til år afhængig af antallet af visiteret elever i specialiserede skoletilbud. • Antallet af elever i Kongehøjskolens Center er for nedadgående, grundet færre visiteringer til Centeret, udslusning/hjemtagelse til distriktsskolen og flytninger fra kommunen. Der kommer formodentligt et rødt tal på bundlinjen i dette kalenderår. • Model på Kongehøjskolen med en intern visitation fra skolens egne almene klasser til Centeret.
<p>7.</p>	<p>18.30-18.40</p>	<p>Formandens punkt (I)</p>		<ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelserne i Aabenraa Kommune har sendt en fælles skrivelse til det kommunale skoleudvalg vedrørende praksis ift. de nationale test. Dette vil blive sat på udvalgets dagsorden til august 2022. • Skolebestyrelsen har opsagt sit medlemskab hos Skole & forældre. Begrundelsen herfor har Skole & Forældre fået tilsendt efter anmodninger herom.

				<ul style="list-style-type: none"> • Formandens beretning kommer ud i form af en video inden skolens sommerferie.
8.	18.40- 18.55	Høring vedr. befordring i Centerets regi (H)	<p>Skolebestyrelsen skal: Udarbejde høringssvar.</p> <p>Bilag: Bilag 8.0 INFO -OG KRAVSPECIFIKATION - delaftale 3 - Kørsel almene skolen Bilag 8.1 Høringsbrev - udbud af befordring Bilag 8.2 Udbud af befordring af elever</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Aftalen er som hidtil – der er ikke nogen ændringer. <p>Indspark til høringssvar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det ses som positivt, at mindre leverandører kan byde ind på opgaven. - Det kan ikke ses i udbuddet, at det kræves at leverandøren og underleverandører arbejder inde for dansk overenskomst. <p>Beslutning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vibeke skriver høringssvaret og sender det til Skolebestyrelsen til godkendelse inden det sendes ind.
9.	18.55-19:15	Skolens hverdag (I)	<p>a) Nyt fra skolens dagligdag b) Skoleårets afslutning og opstart c) Skolens fødselsdag d. 12/8-22</p>	<p>a) Der er fernisering d. 16/6-22 kl. 11:00-11:45 af Per Kierkebys billede, der er blevet restaureret, som hænger i Skoletorvet.</p> <p>b) Der er Det gyldne bat d. 21/6, Dimission d. 22/6 og d. 24/6 er sidste skoledag før ferien, hvor der synges feriesang på DMV. Personalet holder sommerferiefest d. 24/6.</p> <p>c) Skolens fødselsdag bliver fejret med boller med mere d. 12/8-22.</p>

10.	19:15-19:20	Evt.		Intet at berette.
11.	Spising			